
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2022   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

23.1. 

3. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

Neděle Božího slova 

Sbírka na šíření Bible 

 
Adorační den farnosti 

Moravská Huzová  

a den modliteb za bohoslovce 

M. HUZOVÁ 7:30  
Za farnost 

Adorace 13:00-15:00-adorační služba 

HNOJICE 9:00 
Za + Bertu Slimaříkovu, manžela, sestru 

Magdalenu a živou rodinu H2 

ŠTĚPÁNOV 10:30 

 

Za farnost 

PO  
M. HUZOVÁ 17:00 

Za + bratra Václava, nemocnou 

manželku Alenu, celou živou a + rodinu 

š 15/7 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitby matek 

ÚT 
Svátek Obrácení svatého 

Pavla, apoštola 
   

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Za živou a + rodinu Jaškovu a Krylovu  

ž 122 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitba růžence 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 17:00 

Zádušní mše svatá za zemřelou Cecílii 

Procházkovu (79 let) 

HNOJICE 19:00 adorace 

PÁ  HNOJICE 17:00 Za švagra Zdeňka, sestru Veroniku, 

Štěpána, Lindu a Filipa H 37 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 Na úmysl dárce Ben177 

NE 

 

30.1. 

4. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

M. HUZOVÁ 7:30  Za farnost 

HNOJICE 9:00 Za + Annu Niklovu a celou rodinu H6 

ŠTĚPÁNOV 
10:30 

 

Na úmysl dárce Ben177 

ŠTĚPÁNOV – Sbírka na opravy vynesla před týdnem 4.732,- Kč. Děkuji. 

– Schůze ER ve čtvrtek po mši svaté – 17:45. 

HNOJICE – Sbírka na opravy vynesla před týdnem 3.070,- Kč. Děkuji. 

M. HUZOVÁ – Sbírka na opravy vynesla před týdnem 1.290,- Kč. Děkuji. 

– Adorační den – Ve 13 hodin zahájení a v 15 hodin ukončení. K zajištění je potřeba také adorační služby. Nejlépe 

po ½ hodině. Zapište se! Ještě nejsou všechny časy zajištěné!!! Děkuji. 

– Můžete si zapisovat úmysly obětování mší svatých na první pololetí 2022. 

– Obrázky pro děti                     
 

V KOSTELE POUŽÍVEJTE   RESPIRÁTORY 

http://www.farnosthnojice.cz/

